
32005D0433.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 9 юни 2005 година  

 

за изменение на Решение  92/452/ЕИО относно екипите за събиране на 

ембриони в Съединените американски щати 

 

(нотифицирано под № С (2005) 1687) 

 

(текст от значение за ЕИП) 

 

(2005/433/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 89/556/ЕИО на Съвета от 25 септември 1989 г. относно 

ветеринарно-санитарните условия, регулиращи търговията вътре в Общността и 

вноса от трети страни на ембриони от домашни животни от рода на едрия рогат 

добитък
1
 и по-специално член 8, параграф 1 от нея, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Решение 92/452/ЕИО от 30 юли 1992 г. относно съставяне на списъци на 

екипите за събиране на ембриони, одобрени в трети страни по отношение износа на 

ембриони от едър рогат добитък за Общността
2
 предвижда държавите-членки да 

могат да внасят ембриони от трети страни само ако тези ембриони са били събрани, 

обработени и съхранявани от екипите за събиране на ембриони, фигуриращи в 

списъка, приложен към това решение. 

 

(2) Съединените американски щати поискаха да бъде направена промяна в 

списъка на одобрените екипи в тази страна. 

 

(3) САЩ предоставиха гаранции относно спазването на съответните правила, 

определени от Директива 89/556/ЕИО и екипите за събиране на ембриони бяха 

официално одобрени за износ в Общността от компетентните ветеринарни служби 

на тази страна. 

 

(4) Следователно Решение 92/452/ЕИО следва да бъде изменено. 

                                                 
1
 ОВ 302, 19.10.1989 г., стр 1. Директива, последно изменена с Регламент (ЕО) № 806/2003 ( ОВ L 

122, 16.5.2003 г., стр.1.) 
2
 ОВ 250, 29.8.1992 г., стр 40. Решение, последно изменено с Решение 2005/29/ЕО ( ОВ L 15, 

19.1.2005 г., стр.34.) 



32005D0433.doc – ЦПР – редактиран 

(5) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните, 

 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Приложението към Решение 92/452/ЕИО се изменя съгласно приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Настоящото решение се прилага от 17 юни 2005 г. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

Съставено в Брюксел на 9 юни 2005 година. 

 

За Комисията 

Markos KYPRIANOU 

Член на Комисията 

 



32005D0433.doc – ЦПР – редактиран 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Списъкът за Съединените американски щати в приложението към Решение  

92/452/ЕИО се изменя, както следва: 

 

a) редът относно екипа за събиране на ембриони № 96TX088-E928 се заменя 

със следното: 

 

„US 

 

 

 

96TX088 E928 

 

 

 

Advanced Genetic 

Services/Normangee 

4140 OSR Normangee, 

TX 77871 

 

 

 

Dr Joe 

Oden” 

 

б)  редът относно екипа за събиране на ембриони № 91TX050-E548 се заменя 

със следното: 

«US 

 

 

 

91TX050 E548   

 

Buzzard Hollow Ranch, 

500 Coates 

Road, Granbury, TX 

67048 

 

Dr Mark 

Steele» 

 

 

 

в) редът относно екипа за събиране на ембриони № 02TX107-E1482 се заменя 

със следното: 

 

«US 

 

 

 

02TX107 E1482  

 

Ovagenix, 9605 Dream 

Ranch Road, 

Navasota, TX 77876 

 

Dr Gary 

Moore» 

 

 

г) редът относно екипа за събиране на ембриони № 99TX104-E874 се заменя със 

следното: 

«US 

 

 

 

99TX104 E874  

 

Ultimate genetics/Camp 

Cooley, Rt.3, 

Box 733, Franklin, TX 

77856 

 

Dr Joe 

Oden» 

 

 

д) добавят се следните редове: 

 

«US 

 

 

 

 

03TX112 

 

 

 

 

Diamond A Ranch, RT.1, 

Box 35C, 

Dime Box, TX 77853 

Dr John 

Schull 

 



32005D0433.doc – ЦПР – редактиран 

 

 

US 

  

 

94MI074 

 

  

GGS Genetics, 1200 

Stillman Road 

Mason, MI 48854 

 

 

Dr John 

D. 

Gunther» 

 

 

 

 

 


